1

“国培计划（2023）”—体育音乐美术等薄弱学科教

师深度研修项目（初中体育）第三阶段培训开班通知

各派训单位、参训学员：

依据《安徽省教育厅 安徽省财政厅关于组织实施中小学幼儿园

教师国家级培训计划（2021-2025）的通知）》（皖教师〔2021〕7

号）的要求与部署，由我校承办的“国培计划（2023）”—体育音乐

美术等薄弱学科教师深度研修项目（初中体育）第三阶段培训即将开

班，现将培训相关事宜通知如下，请派训单位和参训学员做好学习与

工作安排：

一、集中研修

（一）培训时间及联系方式

子项目

培训

学段

学科

报到时间 培训时间
报到

地点

班主任姓名

及联系方式

“国培计划

（2023）”——

体育音乐美术

等薄弱学科教

师深度研修项

目

初中

体育

10 月 21 日

08:30-17:0

0

10 月 21 日

至11月 5日

海德建国酒店

（江苏省扬州

市邗江区邗江

北路 83 号）

项目负责人

樊宗胜 13855108526

教学班主任

张 虎 15551197970

生活班主任

阮庆乐 18856029171

2

（二）报到地点及乘车路线

1.报到地点

海德建国酒店（江苏省扬州市邗江区邗江北路 83号）

前台电话：0514-87758188

2.乘车路线

【扬州站】

①公共交通：步行两分钟至【扬州火车站】，乘坐 13 路（公交

三公司西方向）至【福康园护理院】，步行四分钟即到。全程 16站，

约 45 分钟。

②网约车：约 16元，18 分钟。

【扬州东站】

①公共交通：步行九分钟至【东部客运枢纽站】，乘坐 K6 路（扬

州火车站西方向）公交车至【市政府】站换乘 102 路（蜀冈公交首末

站方向）至【福康园护理院】，步行四分钟即到。全程 14站，约 60

分钟。

②网约车：约 45元，30 分钟。

二、工作坊研修

学员开展工作坊研修 30 天，11 月 30 日之前完成。学员加入小

组工作坊，围绕个人教学主张与教学模式在指导教师指导下开展工作

坊深度研修，并使用《工作坊研修手册》逐项记录研修情况。

三、相关要求

1.学员按时完成 30 天“工作坊研修”，如实记录活动过程。学

3

员在开展“工作坊研修”活动过程中，加强和指导老师的联系，获得

业务上的指导。

2.11 月 30 日之前完成三项必选项成果和一项自选成果。每位学

员将个人结业成果纸质版资料装袋、电子版资料打包，经班主任和首

席专家审核合格后在第四阶段培训结束前提交给班主任。

3.课题研究要求市级及以上，学术报告要求县级及以上正式学术

会议或论坛主题报告，培训讲座要求县级及以上。学术报告和培训讲

座需提交视频或是证书加讲稿。

四、注意事项

1.参训学员须持身份证报到，因故不能报到(或推迟报到)者，须

提前来电(张虎 15551197970)或来函说明情况。本项目为深度研修项

目，项目实施已进入中后期，为保障培训效果，不允许学员调换。请

派训单位、学员提前安排好工作事宜。

2.为方便学习和完成相关作业，要求参训学员自带 U盘、笔记本

电脑，自备饮水杯、雨具、常备药等，请关注扬州市的天气并带好适

宜衣物。

3.请参训学员在班级群里填写《“国培计划（2023）”——体育

音乐美术等薄弱学科教师深度研修项目（初中体育）》(第三阶段)

线上问卷调查，请随时关注群内调查问卷链接并及时填写，以便我校

根据学员需求对教学及相关活动进行合理安排与调整。

4.如您是少数民族，有特别要求，请提前说明。

4

5.本阶段培训活动由我校统一安排，免收培训费、食宿费和资料

费。如提前到达或推迟离开，所产生的一切费用需自理，住宿安排统

一标间，两人一间，酒店配备基本生活用品，在酒店内用餐。学员参

训往返交通费回所在单位报销。

6.如有相关问题可联系班主任张虎 15551197970，也可咨询淮北

师范大学继续教育学院李老师：0561-3803422。

附件：

参训学员名单

淮北师范大学继续教育学院

2023年10月10日

5

附件

“国培计划（2023）”——体育音乐美术等薄弱学科

教师深度研修项目（初中体育）参训学员名单

序号 姓名 所在地区（市县） 单位

1 郭航程 马鞍山含山县 钜兴初级中学

2 项学福 六安霍山县 霍山县诸佛庵中学

3 许清华 黄山歙县 歙县教研室

4 李亮亮 滁州定远 定远县青山学校

5 陈宗取 蚌埠五河县 五河县浍南初级中学

6 潘凤领 宿州砀山县 砀山县第五中学

7 付强 淮北濉溪县 濉溪县第二实验学校

8 赵福祥 阜阳太和县 太和县第九中学

9 刘朝军 合肥巢湖市 巢湖市散兵镇初级中学

10 蒋晓玮 合肥长丰县 长丰县梅冲湖学校

11 裴习丰 合肥长丰县 凤麟中学

12 王晓彬 亳州蒙城县 蒙城县许疃中学

13 田宾 亳州蒙城县 蒙城县范集学校

14 潘敏 安庆怀宁县 怀宁县振宁学校

15 王德中 滁州凤阳县 凤阳县崇文中学

16 吕伟伟 亳州涡阳县 涡阳县楚店学区中心学校

17 王伟 合肥肥东县 肥东县第四中学

18 李兴华 合肥肥东县 合肥市第四十五中学宝翠园分校

19 施睿 合肥肥东县 肥东县第三中学

20 蔡志春 合肥庐江 庐江金牛中学

6

21 韩勇 阜阳临泉县 临泉县城南街道中心学校

22 洪焱 合肥肥西 肥西官亭中学

23 胡磊 合肥肥西县 桃花初级中学

24 肖纪洲 滁州全椒 全椒县石沛镇明德小学

25 魏晓敏 芜湖无为市 无为赵坝初级中学

	一、集中研修
	（一）培训时间及联系方式
	（二）报到地点及乘车路线
	二、工作坊研修
	三、相关要求
	四、注意事项